
 
 

 Ministero dell’Istruzione 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti - Lodi 

Via Salvemini, 3 – 26900  LODI (LO) tel. 3772774051 

C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.it 

cpialodi@gmail.com  lomm022001@istruzione.it  lomm022001@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n. 400/C14                                         Lodi, 23 settembre 2020 

 

 

                                                                                                             All’Albo 

                                                                                                                                                                                                     

Oggetto: graduatoria definitiva per l’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo 

periodo 1 gennaio 2021 – 31 dicembre 2023 

CIG: Z8E2E05814 

VISTO            il D.I. n. 129 del 28/08/2018;  

VISTO            il D. Lgs. n. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis; 

VISTO  l’avviso pubblico esplorativo per manifestazione d’interesse per l’affidamento 

del servizio di brokeraggio assicurativo periodo 1 gennaio 2021 – 31 dicembre 

2023 del 21 agosto 2020 con scadenza alle ore 23:59 del 02/09/2020; 

PRESO ATTO           che l’unica manifestazione pervenuta è della LOGICA INSURANCE  

          BROKER; 

VISTA                       la graduatoria Provvisoria; 

 

 

DISPONE 

 

alla luce delle premesse sopra evidenziate viene pubblicata in data odierna la  graduatoria 

DEFINITIVA: 

 

1. LOGICA INSURANCE BROKER SRL – Via Montello, 12 – 20831 Seregno (Mb) 

 

 

Avverso la presente graduatoria DEFINITIVA sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti 

dalle disposizioni vigenti in materia. 

 

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO F.to Massimo Iovacchini 
 

La firma è omessa ai sensi dell’art. 3 D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39 


